VI. fol. 9. p. 2. *De Demonio meridiano.* Infit: *Frons meretricis facta est populo &c.* ut in *Indice.*

VII. fol. 10. p. 2. *Epistolae binae,* prior ad *Archiepiscopum Cantuar.* altera ad *Papam Vrbanum,* indicatae alibi.

VIII.